PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEN

COORDENADORIA DO CURSO E FÍSICA

ELEIÇÃO PARA MEMBRO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE - NDE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03 de 08 de março de 2024

A presidente do Colegiado do Curso de Física da Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ,

no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital para preenchimento de uma vaga para

REPRESENTANTE DISCENTE junto ao Colegiado do Curso de Física.

Onde se lê:

4.2. Horário: 08h às 20h

4.3. Local: www.eleicoes.ufsj.edu.br

Leia-se:

4.2. Horário: das 09h às 12h e das 14h às 20h.

4.3. Local: Coordenadoria do Curso de Física (COFIS), Sala 2.06, Bloco A do DCNAT

Onde se lê:

5.4. O resultado da apuração dos votos será enviado pela Coordenação de Tecnologia do

NEAD/UFSJ, para o e-mail institucional da Coordenadoria, logo após o término do período de

votação. Deverá conter, junto ao resultado, a captura de tela do sistema de votação com a apuração.

Leia-se:

5.4. O resultado da apuração dos votos será divulgado logo após o término do período de votação.

São João del-Rei/MG, 18 de março de 2024.

___________________________________

Profa. Erika  de Carvalho Bastone

Coordenadora do Curso de Física - UFSJ